

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 83561419

---

Data  
publicarii 14.06.23

Coduri CPV

15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 718,17 RON - 718,17 RON

---

Descriere: 1.OUA30 BUC/SET 1X25.60=25.60 2.PULPE PUI KG 10X8.25=82.50 3.ARDEI KG  
1X18.26=18.26 4.IAURT 125G BUC 20X1.18=23.60 5.BANANE KG 7X6.83=47.81 6.MUSCHI  
FILE 100G BUC 6X5.68=34.08 7.FIDEA 200G 20X3.77=75.40 8.MORCOVI KG 2X5.86=11.72  
9.PRAJ.LU BARNI 30G BUC 48X1.46=70.08 10.PATE PUI 120G BUC 20X3.48=69.60 11.BISCUITI  
100G BUC 72X1.28=92.16 12.BRANZA 350G BUC 4X18.26=73.04 13.LAPTE 1L BUC  
6X9.62=57.72 14.CARTOFI KG 10X3.66=36.60

---